

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Zwierzę scala związek bardziej niż dziecko?



Posiadanie wspólnego zwierzęcia bardziej scala przyszłych małżonków niż dziecko, zakup domu, czy otwarcie wspólnego konta. Kot lub pies to zatem dobra inwestycja na przyszłość - wynika z najnowszych badań.

Choć wydawałoby się, że dziecko jest niekwestionowanym spoiwem związku z badań przeprowadzonych w Wielkiej Brytanii przez The Marriage Foundation wynika, że potomek nie gwarantuje przyszłym małżonkom długiej, szczęśliwej przyszłości. Co innego można powiedzieć o zwierzętach domowych i parach, które biorą je pod opiekę. Ludzie, którzy decydują się na wspólnego czworonoga są prawdopodobnie bardziej zaangażowani we wspólna przyszłość.

"To jest charakterystyczne szczególnie dla par żyjących w konkubinacie. W takich związkach faktycznie wspólny zwierzak jest większym pewnikiem trwałego związku niż dziecko. Dziecko wiąże się z wielkim zaangażowaniem, ale przecież nie zawsze jest planowane. Zaangażowanie pojawia się, więc często dopiero wraz z pojawieniem się dziecka na świecie. Stajemy się niejako zobowiązani do poświęcenia" - twierdzi Harry Benson z The Marriage Foundation.

Zdaniem Bensona o przygarnięciu zwierzaka pary muszą zawsze zdecydować przed jego pojawieniem się w domu. Jest to świadoma decyzja, a zobowiązanie do poświęcenia pojawia się "przed" kotem lub psem, a nie w "efekcie".

To, że dziecko nie jest pewnikiem udanego związku w mniejszym stopniu dotyczy małżeństw. Mimo, że posiadanie dziecka jest postrzegane, jako coś, co łączy pary i jest oznaką zaangażowania, to nieformalne związki z dziećmi także się załamują.

"Pary często twierdzą, że są szczęśliwe wychowując dzieci w wolnych związkach, bez uzgodnień i umów jak ich dobra mają być dzielone, a taka "intercyza" często jest przyczyną konfliktów. Podczas gdy dzięki legalizacji związku sądy mogą chronić interesu dziecka, to nie są w stanie uczynić tego samego w przypadku niezamężnych partnerów" - twierdzi Deborah Jeff specjalista ds. prawa rodzinnego z jednej z największych kancelarii prawniczych w Londynie.

"Małżeństwo to zobowiązanie, które pozwala na wyegzekwowanie pewnych zobowiązań - inne formy partnerstwa takich możliwości nie dają" - dodaje.

Z badań, które miały dać odpowiedź na pytanie, co sprzyja stabilizacji i trwałości związków wynika również, że decyzja o dziecku jest oceniana na równi z kupnem wspólnego mieszkania lub domu. Umieszczenie partnera w testamencie jest natomiast oznaką większego zaangażowania w związek niż założenie wspólnego konta.

Źródło: www.pap.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/16647.html>



27-03-2025

[Jak otworzyć laboratorium?](#)

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

[Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#)

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

[87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

[Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych](#)

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

[Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy](#)

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy